
 

  

SEMAX 20mg

Opis produktu
Produkt przeznaczony wyłącznie do badań oraz eksperymentów naukowych. Substancje podawane drogą iniekcji podskórnej, niebędące lekami lub wyrobami medycznymi, są dopuszczone do sprzedaży
na terenie Unii Europejskiej jako materiał referencyjny. Prawo zabrania stosowania tychże preparatów w celach innych niż badania chemiczne. Wszystkie informacje dotyczące poniższych substancji,
służą jedynie celom edukacyjnym. Zespół purelab.pl nie zaleca stosowania produktu na ludziach bądź zwierzętach.

PureLab SEMAX 20mg

Peptyd Semax to związek o działaniu nootropowym, co oznacza, że wspomaga procesy zapamiętywania i uczenia się.  Może działać
przeciwdepresyjnie i przeciwlękowo. Dodaje energii, poprawia samopoczucie psychiczne. Wykazuje działanie neuroprotekcyjne.

Zalety produktu na podstawie badań laboratoryjnych

Doskonały adaptogen
Poprawia procesy myślowe
Wspiera procesy poznawcze
Idealny dla osób pracujących z dużym obciążeniem umysłowym
Brak efektów ubocznych
Alternatywa leczenia ADHD
Aktywuje wydzielanie dopaminy i serotoniny
Chroni przed chronicznym stresem
Ochrania śluzówkę żołądka

 

Odpoczynkowa struktura mózgu

Funkcjonalne obrazowanie metodą rezonansu magnetycznego wykazało, że Semax wzmacnia funkcję tego, co jest nazwany domyślnym trybem
sieci[1]. Domyślny tryb sieci odnosi się do obszarów mózgu, które są bardziej aktywne podczas odpoczynku niż podczas aktywnego
wykonywania zadań. Ta konkretna sieć jest w rzeczywistości słabo zrozumiana, ale ostatnie badania sugerują, że może odgrywać rolę w
poznaniu społecznym i postrzeganiu otoczenia. Jest jak uniwersalny system do monitorowania otaczającego nas świata, gdy nie mamy na czym
się skupić. To sprawia, że jest to ważna część skupienia uwagi ponieważ "sieć w trybie domyślnym" jest niezbędna do wybudzenia organizmu ze
stanu „spoczynku”, abyśmy mogli się skupić na obecnych wydarzeniach i zjawiskach, w szczególności związanych innymi osobami. W
rzeczywistości "tryb domyślny sieci" jest często zagrożony w chorobach poznawczych, takich jak choroba Alzheimera, oraz jest zaangażowany w
ogólną świadomość społeczną. Zwiększając aktywność w sieci w trybie domyślnym, Semax służy podniesieniu naszego ogólnego poziomu uwagi
w spoczynku. Innymi słowy, Semax może wzmacniać podstawowe funkcje mózgu związane z monitorowaniem środowiska, umożliwiając mu
łatwiejszą przejście ze stanu spoczynku do stanu skupienia. Należy również zauważyć, że ogólnie zwiększona aktywność w "sieci w trybie
domyślnym" koreluje ze zwiększonymi połączeniami między różnymi obszarami mózgu. Zwiększona wzajemność wiąże się z lepszym
rozwiązywaniem problemów, lepszą pamięcią i kreatywnością. Chociaż nie ma bezpośrednich badań udowadniających taki efekt działania
Semaxu, jest prawdopodobne, że peptyd zwiększa wzajemne połączenia, a tym samym poprawia funkcjonowanie mózgu na szeroką skalę.
 

Właściwości neuroprotekcyjne przy udarze mózgu

W niektórych rejonach świata, Semax jest używany w leczeniu ostrego niedotlenienia mózgu. Badania wykazały, że stymuluje on wiele
mechanizmów molekularnych zaangażowanych w transkrypcję genów w ośrodkowym układzie nerwowym (OUN). A konkretnie, Semax
stymuluje zmiany w ekspresji 24 różnych genów związanych z naczyniami krwionośnymi funkcjonującymi w mózgu i rdzeniu kręgowym. Te geny
regulują wszystko, od migracji komórek mięśniowych do tworzenia czerwonych krwinek i nowych naczyń krwionośnych. Ta korelacja może

wygenerowano w programie shopGold



 

wyjaśniać, dlaczego Semax wykazał właściwości neuroprotekcyjne w przypadku udaru. Okazuje się, że peptyd sprzyja przeżyciu neuronów,
stabilizuje mitochondria, a tym samym produkcję energii i usprawnia proces dostarczenia "pożywienia" do mózgu. Badania na pacjentach
uczestniczących w rehabilitacji po udarze wskazują że Semax przyspiesza tempo rehabilitacji i powoduje zwiększenie poziomu ogólnego
funkcjonowania po zakończeniu terapii[4]. Według Gusiewa i in. al., „wczesna rehabilitacja i podawanie Semaxu zwiększa poziom BDNF w
osoczu, przyspiesza procesy naprawcze i poprawia wydajność mózgu”. BDNF to naturalny peptyd mózgowy, który stymuluje proces uczenia się i
wzmacnia pamięć. Możliwe, że Semax niczym stymulujący BDNF, poprawia neuroplastyczność w mózgu i ułatwia nieuszkodzonym obszarom
mózgu naukę, zapamiętywanie, przyswajanie informacji. 
 

Semax i wydajność poznawcza

Istnieją powody, by sądzić, że Semax jest skutecznym sposobem na poprawę procesu uczenia się i zapamiętywania szczególnie u osób
cierpiących na neurologiczne upośledzenie tych funkcji. Według badania z Kanady, Stanów Zjednoczonych i Chin, ACTH, - naturalne białko, na
którym opiera się Semax, chroni funkcje uczenia się i zapamiętywania[6]. Od dawna białko to jest stosowane w leczeniu zaburzeń
padaczkowych jako pierwsza linia obrony przed rozwojem choroby lub regresją. Według dr Scantlebury, Semax jest bardzo skuteczną pochodną
ACTH i może oferować korzyści, których naturalny peptyd nie posiada. Mimo, że niezbędne są dalsze badania, zwraca uwagę, że ACTH, nawet w
małych dawkach, może zapobiegać zaburzeniom uczenia się i zapamiętywania  w sytuacji napadu. To z kolei może sugerować, że ACTH i Semax
mają właściwości nootropowe i są w stanie nie tylko zrekompensować deficyty uczenia się i zapamiętywania osobom chorym, ale przy
regularnym podawaniu i w małych dawkach mogą wzmocnić sprawność poznawczą.

Semax i depresja

Badania wykazały, że zwiększenie poziomu BDNF może pomóc w regulacji funkcji mózgu w warunkach stwierdzonej depresji. Obecne leki
przeciwdepresyjne, takie jak SSRI, mają tendencję do pośredniego wpływu wydzielania serotoniny w mózgu. Niestety, często kilka tygodni
przyjmowania leku jest potrzebnych, aby osiągnąć ten efekt.
Od lat stanowi to paradoks dla naukowców badających chemię mózgu, ponieważ efekty powinny być znacznie szybciej odczuwalne. Obecnie
wydaje się, że dzięki badaniom nad Semax i innymi białkami stymulującymi BDNF, proces rozpoczęcia działania SSRI jest tak długi, ponieważ
rzeczywisty efekt terapeutyczny jest związany z ich zdolnością do zwiększania poziomu BDNF, a tym samym stymulacji neurogenezy w mózgu
osób dotkniętych depresją[7].
Jeżeli jest to prawdą, przed naukowcami otwiera się całkowicie nowy sposób rozumienia depresji i jej leczenia. Według Deltheila i in. al. jest to
dobry powód, by dzięki połączeniu stymulatorów BDNF, takich jak Semax, z leczeniem SSRI można znacznie poprawić skuteczność terapii i
ułatwić leczenie depresji. Oczywiście, aby mieć pewność wiele wnikliwych badań jest niezbędnych. 

Skład preparatu PureLab Semax
100% wysokiej jakości peptyd Semax przebadany pod kątem czystości chemicznej.

Wzór cząsteczkowy: C37H51N9O10S
Ma sekwencję aminokwasową: L-methionyl-L-α-glutamyl-L-histidyl-L-phenylalanyl-L-prolylglycyl-L-proline
Numer CAS: 80714-61-0

Źródła wiedzy o substancji
https://grananerwach.pl/semax-nootropowy-peptyd-zza-wschodniej-granicy/
https://en.wikipedia.org/wiki/Semax
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3987924
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